Et an pecunia soluta pro imperfecto monacho, monasterio, vel ejus patri adquiritur? Cevallos Comm. q. 3. 33.

Et an ususfructus, quem habet ingrediens, vel finitur? Gomez in l. 4. 8. Taur. num. 8. Gutierrez, lib. 2. Canon. quæst. 1. à num. 97.

Et an, & quomodo peculia monachi adquirant? P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 13.

Et an monachi monasterio adquirant? Barbos. in l. 18. §. 1. num. 51. de judiciis, Riccius p. 5. collect. 1938. Robert. lib. 4. rer. judicat. cap. 3. fol. 76. Covarr. in cap. 1. à num. 28. de testam.

Et an in titribus existentes? Jul. Capon. tom. 1. discept. 14.

Et quid si monacho relictum eo pacto, ne monasterio adquirat? P. Sanchez lib. 7. de Matrim. cap. 17. Riccius part. 7. collect. 3027. Tondut. lib. 1. quæst. 96. Covarr. in cap. 18. §. 1. num. 17. de testam. ubi de conditione ne Superior auferat, & monachus habeat. Jul. Capon. tom. 1. discept. 32. ubi an valeat, & tom. 2. discept. 83. & 97. & ibi de relictu pro suis necessitatibus: & tom. 3. disc. 197. & tom. 4. discept. 278.

Et an per monachum fugitivum possessio monasterio adquiratur? Cevallos Comm. quæst. 446.

Et cui monachus adquirat, quod ex beneficio adquirit. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 16. à num. 83.

Et an relictum ea lege, ne alienare queat? P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 15. à num. 66.

Et an valeat dispositio monasterium ab hereditate excludens, si heres illud ingrediatur? Fermos. in cap. 10. quæst. 32. de Constitut.

Et an si monachus sit inductus dolo ad professionem? P. Sanchez dict. lib. 7. Summa, cap. 34. num. 2.

Et an à religione ejetus monasterio adquirat? P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 33. à num. 22.

Et an apostata? P. Sanchez dict. cap. 33. Jul. Capon. tom. 2. discept. 84.

Et ad quem bona ingressi pertineant, si ad aliam Religionem transeat? Fontan. decis. 166. & seq. Covarr. in cap. 1. à num. 28. de testam. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 11. n. 75. P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 32. à num. 2. Tondut. lib. 1. quæst. 65. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 436.

Et ad quem, si monasterium incapax sit bonorum. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 20.

Et an ei, qui à monasterio discessit sine Superioris licentia, bona sint reddenda? Caus. 17. quæst. 3. & 4.

Et an, & quomodo ex contractu ingredientis, ante ingressum gesto, conveniri possit, l. 10. ubi Greg. Lopez, tit. 2. part. 3. Olea de cess. iur. tit. 3. quæst. 9. à num. 33. ubi quatenus à creditoribus conveniri possit? Castillo de Alim. cap. 10. Jul. Capon. tom. 2. discept. 68.